СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СВИРЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

         (двадцать третье (внеочередное) заседание четвёртого созыва)
РЕШЕНИЕ
  от 23.03.2022 г.  №114
О внесении изменений в решение

совета депутатов Свирьстройского городского

поселения Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области от 27.03.2019 года № 175

«Об установлении годовых нормативов

обеспечения населения основными видами

печного топлива на нужды отопления жилых домов

и цен на доставку печного топлива

на территории Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области»

     В целях обеспечения единых мер социальной поддержки граждан Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 13.03.2018 г. № 78 «Об утверждении порядков предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, состава денежных доходов лиц, указанных в пункте 2 части 1 статье 7.2 и пункте 2 части 1 статьи 7.3 Областного закона от 17 ноября 2017 года № 72-ОЗ «Социальный кодекс ленинградской области», учитываемых при исчислении среднедушевого денежного дохода члена семьи (среднего денежного дохода одинокого проживающего гражданина), и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», совет депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1.Внести изменения в решение совета депутатов Свирьстройского городского

поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 27.03.2019 года № 175 «Об установлении годовых нормативов

обеспечения населения основными видами печного топлива на нужды отопления жилых домов и цен на доставку печного топлива на территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» (далее Решение) следующие изменения:
1.1 Пункт 3 Решения в следующей редакции:

«п.3. Установить следующие цены на доставку печного топлива на территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области для расчета ЛОКГУ «Центр социальной защиты населения» филиалом в Лодейнопольском районе размера денежной компенсации расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления:

- цена доставки 1 куб. м дров 600,00 руб.

- цена доставки 1 тонны угля 600,00руб.»
2.Решение совета депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 27.03.2019 года № 175 «Об установлении годовых нормативов обеспечения населения основными видами печного топлива на нужды отопления жилых домов и  цен на   доставку печного топлива на территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
3.Данное решение опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространения на правоотношения возникшие с 01.01.2022 года.
Глава Свирьстройского

городского поселения

                     В.А.СТУКАЛОВА